[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 01 ноября 2011 г.

                      № 944
О  внесении изменений в приложение к  постановлению главы администрации  города Алатыря от 14.10.2011г. №897 «О выделении помещения для  встреч избирателей города Алатыря с зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, с зарегистрированными кандидатами в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12»
             В  соответствии со  статьями 39, 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация города Алатыря постановляет:
                   1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Алатыря от 14.10.2011г. №897 «О выделении помещения для  встреч избирателей города Алатыря с зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, с зарегистрированными кандидатами в депутаты  Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и зарегистрированными кандидатами в депутаты  Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12» следующие изменения:
            - дополнить пунктом 2 перечень помещений, определенных для встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами в депутаты по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12, следующего содержания:

«2.Актовый зал ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» - филиала Самарского государственного университета путей сообщения, расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Первомайская, д.48» (по согласованию).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Алатырские вести»

Глава администрации

           города Алатыря

                       М.В. Марискин